MEMORANDO SEI Nº 0024887541/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 19 de março de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 106/2025.
Objeto: Aquisição de fraldas descartáveis e absorventes higiênicos, para atendimento da demanda
do Hospital Municipal São José e Secretaria da Saúde.

Em complemento ao Memorando SES.UAD.ACM (SEI nº 0024886291) e Memorando

SES.UAD.ACM (SEI nº 0024886520), informamos que as amostras devem ser entregues no Setor de
Padronização de Materiais da Secretaria Municipal de Saúde, Rua Dr. João Colin, 2719, Bairro Santo
Antônio - Joinville/SC, no horário  das 08:30 às 11:45 e das 13:30 às 16:30, de segunda-feira a sexta-feira,
exceto feriados e pontos facultativos.

 Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 19/03/2025, às 16:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024887541 e o código CRC 12904D0D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
25.0.007229-5

0024887541v4